

# Stockholms Roddförenings

årsberättelse 2015







# Stockholms Roddförening

årsberättelse för verksamhetsåret 2014/2015

STYRELSEN för Stockholms Roddförening lämnar följande berättelse över föreningens verksamhet för perioden från den 27 november 2014 till den 26 november 2015, föreningens etthundratrettio-sjätte verksamhetsår.

Styrelsen, som under året genomfört nio protokollförda sammanträden, har bestått av:

Eli Zlotnik	ordförande
Tobias Wallerius	vice ordf. och ledamot
Joakim Piela	kassör och ungdomsansvarig
Manoucher Arastoupour	materieförvaltare
Jan Berglund	roddchef och tf sekreterare
Bengt Norberg	ledamot
Nik Pivac	suppleant
Josefine Olsson	suppleant

Övriga av årsmötet valda funktionärer har varit:

Rolf Sundqvist	revisor
Mikael Borgh	revisor
Ola Larsson	revisorssuppleant
Mitra Ashouri	ledamot i valnämnden
Josefin Berglund	ledamot i valnämnden
Joakim Piela	suppleant i valnämnden
Richard Sjöberg	suppleant i valnämnden

Föreningen representerades vid Stockholms och Svealands Roddistrikts årsmöte den 27 januari 2015 av Tobias Wallerius och vid Svenska Roddförbundets (SR) årsmöte den 22 mars 2015 i Mölle av Eli Zlotnik (avseende verksamhetsåret 2014) och vid Svenska Roddförbundets (SR) extra årsmöte den 19 september 2015 i Trollhättan representerades föreningen av Bengt Norberg.

Föreningen hade den 1 november 2015 totalt 211 medlemmar (136 män och 75 kvinnor). De sex senaste åren har medlemsantalet legat omkring 200 betalande medlemmar vilket är en hög siffra för svenska roddföreningar. Motsvarande siffror föregående år var 204 medlemmar (136 män och 68 kvinnor). Av medlemmarna är elva personer ständiga medlemmar och tre hedersmedlemmar samt en hedersordförande.

## Allmänt om föreningens verksamhet

TÄVLINGSVERKSAMHETEN har under det gångna året varit omfattande och framgångsrik. Vid Nordiska Mästerskapen vann Eskil Borgh juniorklassen i singelsculler (1xHJA) och vid Svenska Mästerskapen vann Birgitta och Josefin Berglund damklassen i tvåa utan styrman (2-DS) för fjärde året i följd och Eskil Borgh vann juniorklassen i singelsculler (1xHJA) för andra året i följd. Jämfört med andra svenska roddklubbar är SRF en av de största föreningarna både beträffande antal licensierade tävlingsroddare och totalt antal medlemmar.

Efter några års uppehåll hölls återigen klubbmästerskap i rodd. Nik Pivac höll i aktiviteten och årets klubbmästare blev Ulf Schröder, Manoucher Arastoupour, Ola Larsson, Bengt Therner och styrman Elisabeth Schriefer.

Föreningen bedriver tävlingsverksamhet för juniorer, seniorer och veteraner samt arrangerar sommarroddskola för ungdomar. Dessutom genomförs fortsättning efter roddskolan för olika ungdomsgrupper och kontinuerlig roddträning för gymnasieungdomar med stöd av Idrottslyftet, kurser och roddinstruktion för nybörjare, motionsrodd och "företagsrodd".

Skriftlig information till medlemmarna har gått ut i form av brev och ett trettiotal e-post-meddelanden. Föreningens hemsida på Internet har skötts av Joakim Piela och Tobias Wallerius. Föreningens nättidning har getts ut av Lennart Borgh.

Under året har föreningens båtar bokförts för 13748 km fördelat på 1393 turer i roddjournalen. Årets träningsflitigaste medlem har enligt journalen varit Manoucher Arastoupour som på 253 roddturer avverkat 3179 km. För ytterligare information se bifogade roddstatistik (bilaga 2), vilken visar roddare som har rott mer än 100 km. I statistiken finns inte de roddturer som gjorts för Campus manilla, Tyska skolan och sommarens roddskola redovisade.

För att möta framtida krav och förändringar i samhället har ett föreningsutvecklingsarbete startat. En arbetsgrupp bestående av Joakim Piela

och Tobias Wallerius håller ihop detta arbete. Processledare vid ett flertal möten har varit Henrik Nilsson.

Mitra Ashouri och Manoucher Arastoupour har lagt ner mycket arbete på underhåll och skötsel av båthuset. Under perioderna maj - juni och augusti - september har föreningen haft en anställd båthusvärd.

### **Tävlingsverksamhet**

FÖRENINGEN har deltagit i 15 (mot 18 stycken under år 2014) regattor med sammanlagt 40 (52) licensierade tävlingsroddare. Tvådagarsregattor har räknats som en regatta.

Tävlingsverksamheten har varit framgångsrik under säsongen. Totalt har 29 (27) förstaplats noterats på de starter klubben har gjort.

Vid Nordiska Mästerskapen (JNM) i Årungen vann Eskil Borgh 1x HJA och kom på andra plats i HJA 8+, Josefin Berglund kom på en tredje plats i 4x DS. Eskil deltog under säsongen även i JEM och JVM.

SM och JSM-tävlingarna i gick i år på Rysjön, där Josefin och Birgitta Berglund vann i 2-DS och Eskil Borgh i singel junior A.

Vid FISA World Rowing Masters Regatta i Hazelwinkel, Belgien, under september deltog föreningens mastersroddare och vann tre segrar, liksom i Nordiska Mastersmästerskapen där föreningen vann tre segrar.

Beträffande övriga tävlingsresultat hänvisas till bilaga 4.

### **Roddskola och rekrytering av ungdomar**

FÖR att rekrytera nya unga roddare till föreningens ungdomsverksamhet arrangerar föreningen årligen en roddskola under sommaren. Dessutom medverkar föreningen mycket aktivt i Idrottslyftet och ingår i "nätverk Östermalm", som är en kontaktgrupp bestående av tio skolor på Östermalm och ett 30-tal idrottsföreningar. Nätverket har till uppgift att få skolungdomar i rörelse genom att komma i kontakt med idrottens föreningsverksamhet och stöds av Stockholms Idrottsförbund (DF) och Svenska Roddförbundet (SF) med Idrottslyftsmedel.

Roddskolan för sommarlovslediga skolungdomar har liksom tidigare år arrangerats under totalt tre veckor. Skolan pågick sex timmar per dag under fyra dagar per vecka, där SRF stod för gemensam lunch som var mycket omtyckt. Verksamheten leddes av Victor Schröder och Karl

Norberg som ansvariga ledare med assistans av Carl Melcher, Oscar Nordling, Victor Frost-Kotti, Bruno Wisniewshi och Robert Kahlén. Totalt deltog ett 40-tal ungdomar i roddskolan.

Samarbetet med Campus Manilla, en friskola i den tidigare Manillaskolans lokaler, har i år utvecklats mera. Under våren har ca 40 elever, uppdelade på två grupper, tränat rodd vid båthuset minst en gång i veckan och från och med höstterminen 2015 har ca 45 elever tränat, uppdelat på tre grupper. Ansvariga ledare är Bo Berglund och Josefin Berglund. Samtliga roddelever i Campus Manilla har betalat avgift och är aktiva juniormedlemmar i SRF, vilket möjliggjort att de elever som vill ro lite mera har erbjudits att delta i den ordinarie träningen för ungdomar.

Nytt från och med höstterminen 2015 är ett samarbete med Tyska skolan på Karlavägen. Samarbetet innebär att rodd är ett valbart ämne för gymnasieeleverna och därmed även ett ämne som ska betygsättas. 14 elever har valt att ha rodd på schemat och har därmed tränat en gång i veckan vid båthuset, där ansvarig ledare från SRF är Tobias Wallerius.

Inför den årliga gymnasierodden har även i år Tibble och Victor Rydbergs gymnasium tränats av föreningens instruktörer vid båthuset.

### **Ungdomsverksamhet**

MED hjälp av Idrottslyftsmedel från Svenska Roddförbundet pågår en intensiv ungdomsverksamhet i föreningen sedan ett par år tillbaka, där avlönade ungdomstränare har haft ansvaret och funnits på plats. Verksamhetens syfte är att möjliggöra organiserad roddträning för de ungdomar, som vill träna under hela året och eventuellt tävla i rodd. Kontinuerlig träning har genomförts under två kvällar i veckan samt på söndagsförmiddagar med ett 30-tal ungdomar.

SRF:s ungdomsledare Joakim Piela har under året också varit ungdomsansvarig i Stockholms och Svealands Roddistrikt.

Under påsken deltog Eskil Borgh i SRs träningsläger i Racice (Tjeckien) tillsammans med några av föreningens seniorer. Angående tävlingsresultat för våra ungdomar, se "Tävlingsverksamhet" och bilaga 4.

En viktig del i vår ungdomsverksamhet är att rekrytera och utbilda ungdomsledare till SRF. För att sporra och uppmuntra till detta erbjuds dessa att delta i både Plattformskurser, arrangerade av SISU, samt olika stegsutbildningar inom rodd,





Caroline Gavin, Josefin Berglund, Michaela Rydén, Rachael Dixon



Eskil Borgh



Karl Norberg, Nic Pivac



Rachael Dixon, Eskil Borgh, Robert Vigert, Arasch Arastoupour, Ulrich Adamheit, Nic Pivac, Karl Norberg, Jan Berglund, Mikael Borgh



Jan Berglund, Robert Vigert, Mikael Borgh, Tord Blomquist



Eskil Borgh, Mikael Borgh, Jan Berglund, Robert Vigert,





arrangerade av Roddförbundet och/eller Roddistriktet. SRF har även startat upp egna ungdomsledarträffar, där de gemensamt går igenom träningsplanering, roddteknik, ledarskap etc. Fyra sådana träffar har anordnats sedan årsskiftet 2014/2015.

Träffar har även genomförts under året med juniorernas föräldrar för att informera om vår verksamhet och aktiviteter för ungdomarna i föreningen. Träffen som genomfördes under hösten 2015 gjordes dessutom gemensamt med föräldrar från både Campus Manilla och ungdomsverksamheten.

### **Veteranrodd, företagsrodd och motionsrodd**

ÅRETS inofficiella världsmästerskap för veteraner (FISA World Rowing Masters Regatta) arrangerades den 10-13 september i Hazelwinkel, där föreningen deltog med fem aktiva och vann tre lopp (D4-, D4x och F4x (kombination)). Vid Nordiska Mastersmästerskapen i Köpenhamn deltog tre aktiva och vann tre lopp. I fyrsculler i C- och D-klasserna vann Jan Berglund och Tord Blomquist i kombinationslag och i dubbelsculler i D-klassen vann Jan Berglund och Tord Blomquist. Företagsrodd har genomförts vid 16 tillfällen under ledning av Anders Franzén, Daniel Svenér och Axel Lilliestråle för sammanlagt 135 personer. Deltagarna har erlagt en avgift för instruktion och lån av båtar.

Den icke tävlingsinriktade motionsrodden har varit stor vid båthuset under träningskvällar från maj till och med slutet av september.

Under året har en allt större grupp veteraner/motionärer (omkring tio deltagare på varje träning) tränat på lördagar i lagbåtar eller på roddmaskin om vädret inte tillåtit rodd utomhus.

### **Utbildning/nybörjarkurser**

UNDER året har två nybörjarkurser i rodd anordnats. Grundkurserna, som genomfördes i maj, omfattade vardera fyra kurstillfällen och hade totalt 32 anmälda deltagare. Kurserna blev fullteknade på nolltid och var mycket uppskattade. Detta har lett till 10 nya medlemmar, som har fortsatt att ro i föreningens regi. Anders Franzén, Daniel Svenér och Axel Lilliestråle har varit instruktörer vid kurserna. Särskilt skriftligt utbildningsmaterial har även utarbetats för kursdeltagarna. På måndagskvällar under maj, juni, augusti, september och oktober anordnade Anders och Daniel en fortsättning på roddaktiviteterna för de personer som genomgått

grundkursen, vilket engagerade ett dussintal varje vecka.

Prova på verksamhet med Riksidrottsmuseet har genomförts under två dagar i augusti.

Klubben deltog med sex personer på SR's steg 1 kurs under våren. Under året så har klubben tillsammans med SISU Idrottsutbildarna anordnat en ledarskapsutbildning (3 kvällar) och på den har ett 10-tal medlemmar från klubben deltagit.

### **Båthus och båtplats**

UNDER året som gått har föreningen erhållit tillstånd till en stor utbyggnad av vår brygganläggning. Betongkajskonungen till utgångsbryggan renoveras och kompletteras. Utgångsbryggan förlängs till dubbla längden. Motorbåtsbryggan rivs och ersätts med en ca 40 kvadratmeter stor pålbrygga samt ytterligare en utgångsbrygga för våra roddbåtar. Utbyggnaden beräknas stå klar i slutet av november.

I båthuset har köket renoverats samt en ljudanläggning installerats. Nya skåpluckor i styrelserummet har monterats samt ett bord i ursprunglig design tillverkats.

Vid arbetsdagar 26 april och 18 oktober har ett stort antal av föreningens medlemmar ställt upp och arbetat med båthus och båtar, städad området runt båthusen etc. Vid vårstädningen deltog drygt 30 personer och vid höststädningen drygt 20. Banmarkeringen till roddbanan på Magelungen har som vanligt lagts i och tagits upp av seniorroddarna i samband med extra arbetsdagar.

### **Båtmateriel och övrig utrustning**

FÖRENINGEN har under året inköpt en singelsculler för tävlingsroddare. Under sommaren har några båtar varit placerade vid regattabanen på Magelungen, där träningsförhållandena under fina kvällar är mycket bättre än på Djurgårdsbrunnsviken.

Planen för tilldelning av båtar och klassningen av roddare har reviderats löpande under året.

För reparation av båtar har egna insatser utnyttjats. Fyra nya roddmaskiner, Concept II Dynamic, har anskaffats för att testa sammankopplingen av maskinerna till en "roddbassäng". Under året har även utrustningen i gymmet kompletterats.

### **Egna arrangemang/tävlingar**

DEN 26 maj genomfördes Gymnasierodden, en roddtävling i inriggade fyror på



Birgitta Berglund, Josefin Berglund, Mathilde Petriat, Birgitta Back



Mattias Berglund



Josefin Berglund, Birgitta Berglund



Jan Berglund, Robert Vigert och Eskil Borgh, Mikael Borgh



Josefin Berglund



Ulf Schröder, Johan Holmlund, Victor Schröder, Bengt Norberg



Jakob Smeringe, (Falkenbergs RK), Birgitta Berglund, Lena Lindberg, (Vaxholms RF), Birgitta Back, Anna Wieditz, Elin Tornebjerg, Linn Stille, Annika Israelsson, (Malmö RK) och Malin Larsson, (Helsingborgs RK)

Djurgårdsbrunnsviken för elever och lärare i Stockholms gymnasieskolor. Lag från Åvas, Hersbys, Nackas, Victor Rydbergs, Tibbles, Grenna skolans och Bernadottes gymnasier deltog. Tävlingsledare var Bo Berglund.

Vårterminen avslutades med en tävling vid båthuset för roddeleverna i Campus Manilla, vilket var mycket uppskattat av alla skolans elever och deras föräldrar. Tävlingsledare var Bo Berglund.

I början av augusti var det dags för Olympic Days och Solskensdagar i Kungsträdgården. Huvudarrangör var Stockholms Idrottsförvaltning och Sveriges Olympiska Kommitté. Barn och ungdomar som besökte evenemanget fick möjlighet att prova på rodd i fontänen samt träffa och prata med tidigare olympier.

### **Ekonomi och disposition av vinst**

STOMMEN i föreningens förhållandevis goda ekonomi är fortfarande uthyrningsverksamheten. Resultatet visar även i år en vinst, som vid årsmötet föreslås bli balanserad i ny räkning. I övrigt hänvisas till den bifogade ekonomiska berättelsen för föreningens förvaltning under perioden från den 1 oktober 2014 till och med den 30 september 2015 (bilaga 3).

### **Slutord**

Vi kan glädja oss åt ett mycket gott år både vad gäller tävlings-, ungdoms- och nybörjarrodd. Många medlemmar har engagerat sig i föreningens olika verksamhetsgrenar. Styrelsen ser fram emot att fler medlemmar – både yngre och äldre - ska kunna engageras i detta arbete under kommande år.

Styrelsen vill slutligen framföra ett varmt tack till alla som med insatser av olika slag har hjälpt till att driva Stockholms Roddförenings verksamhet under det gångna året.

Stockholm den 10 november 2015

Eli Zlotnik   Tobias Wallerius   Jan Berglund  
Joakim Piela   Manoucher Arastoupour  
Bengt Norberg   Nik Pivac   Josefine Olsson

### **Bilagor:**

1. Ekonomisk berättelse
2. Roddstatistik
3. Båtstatistik
4. Tävlingsresultat

Förenklat årsbokslut för räkenskapsåret 2014-10-01 till 2015-09-30  
Stockholms Roddförening Org.nr 802010-2417

## Resultaträkning

<b>Intäkter</b>	<b>2014/2015</b>	<b>2013/2014</b>
Medlemsavgifter	198 628,29	162 900
Gåvor och Bidrag		
Kommunala bidrag	96 928,00	129 044
Statliga bidrag	234 950,00	95 902
Övriga gåvor och bidrag	2 189,00	2 400
Verksamhetsintäkter	619 010,00	603 730
Försäljningsintäkter	9 100,00	5 206
Övriga intäkter	0,00	65 831
<b>Summa intäkter</b>	<b>1 160 805,29</b>	<b>1 065 013</b>
<b>Kostnader</b>		
Verksamhetskostnader	-221 348,83	-158 092
Försäljningskostnader	0,00	-9 111
Övriga externa kostnader	-729 211,75	-648 060
Personalkostnad	-205 598,00	-246 368
<b>Summa kostnader</b>	<b>-1 156 158,58</b>	<b>-1 061 631</b>
<b>Verksamhetens överskott</b>	<b>4 646,71</b>	<b>3 382</b>
<b>Finansiella intäkter</b>	<b>-26,34</b>	<b>11</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>4 620,37</b>	<b>3 393</b>

## Balansräkning

<b>Tillgångar</b>	<b>2015-10-01</b>	<b>2014-10-01</b>
Byggnader (Båthus/Båthall)	1,00	1
Inventarier (Båtmateriel, Följebåtar, Trailer)	3,00	3
Kundfordringar	19 500,00	19 500
Kassa och Bank	470 712,79	285 263
<b>Summa tillgångar</b>	<b>490 216,79</b>	<b>304 767</b>
<b>Eget kapital</b>		
Balanserade överskott	64 767,42	61 374
Årets resultat	4 620,37	3 393
<b>Summa eget kapital</b>	<b>69 387,79</b>	<b>64 767</b>
<b>Skulder</b>		
Obeskattade reserver	410 000,00	240 000
Övriga skulder	10 829,00	0
<b>Summa skulder</b>	<b>420 829,00</b>	<b>240 000</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>490 216,79</b>	<b>304 767</b>



## Roddstatistik, 1 november 2014 - 31 oktober 2015

Namn	Turer	Km	Km/tur	Km Föreg år
Manoucher Arastoupour	253	3179	12,6	2943
Eskil Borgh	238	2806	11,8	2555
Josefin Berglund	207	2624	12,7	2519
Jan Berglund	136	1733	12,7	2033
Mikael Borgh	133	1638	12,3	1606
Robert Vigert	119	1569	13,2	1347
Bo Berglund	141	1524	10,8	1604
Birgitta Berglund	101	1227	12,1	785
Danial Arastoupour	95	1186	12,5	1178
Tord Blomquist	102	1050	10,3	145
Nikolas Pivac	96	974	10,1	808
Jim Ramsey	128	938	7,3	718
Aarne Lindroos	70	849	12,1	1012
Peder Johnsson	83	729	8,8	717
Ulf Schröder	54	619	11,5	457
Björn Andersson	51	486	9,5	923
Bengt Norberg	45	480	10,7	332
Ulrich Adamheit	35	459	13,1	441
Karl Norberg	39	371	9,5	1747
Johan Holmlund	33	339	10,3	100
Richard Sjöberg	32	326	10,2	474
Ruairi Collins	26	321	12,3	151
Michaëla Rydén	40	301	7,5	
Ola Larsson	24	263	11,0	
Caroline Gavin	24	254	10,6	334
Linn Stille	26	250	9,6	188
Rachael Dixon	24	239	10,0	
Bengt Therner	22	232	10,5	128
Goncalo Carneiro	32	218	6,8	
David Cairns	23	186	8,1	841
Harald Överholm	20	181	9,1	353
Elisabeth Schreifer	30	176	5,9	
Edith Lesage	16	174	10,9	115
Anna-Kajsa Connor	17	174	10,2	
Tobias Wallerius	15	166	11,1	233
Victor Schröder	14	164	11,7	276
Eddy Sandberg	15	161	10,7	147
Bernd Atmer	20	153	7,7	184
Frank Mika	15	152	10,1	
Eli Zlotnik	14	149	10,6	
Rolf Bergström	20	144	7,2	196
Viktor Ljung	16	136	8,5	166
Göran Crona	12	134	11,2	232
Birgitta Back	12	128	10,7	
Arash Arastoupour	11	127	11,5	222
Mattias Berglund	22	126	5,7	100
Jesper Öberg	11	119	10,8	310
Sebastian St John Parker	12	115	9,6	
Noel Engelhardt	16	109	6,8	143
Anders Franzén	20	106	5,3	199
Bjarke Rosenberg	12	106	8,8	116
Kian Amraei	10	100	10,0	
Mathilde Pétriat	9	100	11,1	
<b>Summa (km)</b>	<b>2 791</b>	<b>28 310</b>	<b>10</b>	<b>27 546</b>

## Båtstatistik, 1 november 2014 - 31 oktober 2015

Båttyp	Båtnamn	Turer	Sträcka	Snitt	Föregående år	
		Antal	Km	Km/Tur	Turer	Km
<b>Singlar</b>	Lido	181	1788	9,9	192	1848
	Tull	153	1436	9,4	132	1097
	Lola	108	1393	12,9	47	568
	Block	132	1173	8,9	84	660
	Atlanta	82	988	12,0	113	1327
	Solliden	45	506	11,2	53	569
	Aquaria	30	283	9,4	21	175
	Eol	24	282	11,8	20	243
	Mariehill	35	282	8,1	17	154
	Kruthuset	26	203	7,8		
	Bellman II	21	185	8,8	28	213
	Uggleviken	20	169	8,5	80	901
	Katthult	18	129	7,2	18	113
	Seglora	10	84	8,4	21	190
	Lönneberga	12	75	6,3	5	32
	Waldemar	11	70	6,4	30	205
	Fri	7	69	9,9	23	226
	Isbla	4	52	13,0	1	10
	Vimmerby	6	40	6,7	10	61
	Borgen	5	38	7,6	58	545
	Junibacken	3	22	7,3	4	30
Sirishov	0	0	0,0	-	-	
<b>Delsumma</b>		<b>933</b>	<b>9267</b>	<b>9,9</b>	<b>957</b>	<b>9167</b>
<b>Dubblar</b>	Kaknäs	59	616	10,4	88	996
<b>Tvåor</b>	Vädla	32	365	11,4	35	352
	Bachus	28	287	10,3	42	463
	Manilla	23	256	11,1	22	259
	Bullerbyn	24	200	8,3	26	223
	Wasa II	15	182	12,1	21	258
	Godthem	15	157	10,5	14	150
	Movitz	28	157	5,6	31	100
	Bergshyddan	13	141	10,8	53	516
	Lyell	20	126	6,3	18	111
	<b>Delsumma</b>		<b>257</b>	<b>2487</b>	<b>9,7</b>	<b>350</b>
<b>Fyror</b>	Wirström	46	544	11,8	47	607
	Kiwi	47	465	9,9	38	520
	Oakhill	28	314	11,2	25	297
	Göta	18	122	6,8	9	62
	Prins Eugen	9	107	11,9	5	54
	Svea	15	79	5,3	8	39
	Ejdern	8	54	6,8	2	13
	Wancke	7	41	5,9	1	4
	Framnäs	2	12	6,0	28	85
	<b>Delsumma</b>		<b>180</b>	<b>1738</b>	<b>9,7</b>	<b>163</b>
<b>Åttor</b>	Zök	18	212	11,8	9	117
	Wylm	5	44	8,8	1	12
	<b>Delsumma</b>		<b>23</b>	<b>256</b>	<b>11,1</b>	<b>10</b>
	<b>Summa Egna Båtar</b>	<b>1 393</b>	<b>13 748</b>	<b>9,9</b>	<b>1 480</b>	<b>14 405</b>



## Tävlingsresultat 2015

Klass                      Plac    Lag

### 31 januari inomhusrodd Trollhättan

1x DSA                      3 Josefin Berglund  
1x HSA                      13 Harald Överholm

### 14 mars inomhusrodd Lidingö

1x HJC                      5 Noel Engelhardt  
1x HJA                      1 Eskil Borgh  
1x DSA                      5 Josefin Berglund  
1x HSA                      6 Robert Vigert  
1x HSA                      10 Karl Norberg  
1x HSA                      12 Harald Överholm  
1x Master                    6 Bengt Norberg

### 25 april Knallerodden i Borås

1x DSA                      4 Josefin Berglund  
1x HJA                      1 Eskil Borgh

### 9 maj Farstarodden

1x DSA, B-final            2 Josefin Berglund  
1xHSA, A-final            3 Eskil Borgh  
                                  6 Nik Pivac  
2-HSA                      1 Robert Vigert, Jan Berglund  
2x Masters                2 Birgitta Back, Mikael Borgh  
4-HSA                      1 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund  
8+DSA                      1 Annika Israelsson (Malmö), Malin Larsson (Helsingborg), Linn Stille, Elin Tornebjerg, Anna Wieditz, Birgitta Back, Lena Lindberg (Vaxholm), Birgitta Berglund, x: Jakob Smeringe (Falkenberg)

### 10 maj Farstarodden

2xDSA                      4 Josefin Berglund, Moa Johansson (Falkenberg)  
1xHSA                      3 Eskil Borgh  
2x Masters                2 Birgitta Back, Mikael Borgh  
4xDSA                      1 Josefin Berglund, Moa Johansson (Falkenberg), Amanda Tholin (Halmstad), Annie Svensson (Falkenberg)  
4xHSA                      1 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund  
8xHSA                      1 Eskil Borgh i juniorkomb  
                                  2 Tord Blomquist, Ulrich Adamheit, Karl Norberg, Nik Pivac, Tobias Wallerius, Robert Vigert, Jan Berglund, Mikael Borgh, x: Benoît Dessirier (Hammarby)

### 24 maj JEM i Racice, Tjeckien

1xHJA, A-final            6 Eskil Borgh

### 6 juni Ryr sjöregattan

4x+HJC mixed            2 Noel Engelhardt, Alexander Lundblad, Hugo Pousette, Ruben Rapi (Hammarby), x: Gabriel Hoffsten (Hammarby)  
1xHSA                      DNF Nik Pivac  
1xHJA                      1 Eskil Borgh  
1x PUD delfinal 2        4 Mattias Berglund  
1xDSA                      2 Josefin Berglund  
2x Masters                1 Jan Berglund, Birgitta Berglund  
2xDSA                      2 Josefin Berglund, Birgitta Berglund  
4xHSA                      1 Eskil Borg, Nik Pivac, Mikael Borgh, Jan Berglund  
2xHJC                      4 Alexander Lundblad, Hugo Pousette  
2xHSA                      2 Eskil Borgh, Johan Jensen (Strömstad)  
8+ Mixed XJC+XJB       3 Alexander Lundblad, Hugo Pousette, x: Mattias Berglund i komb

### 7 juni Ryr sjöregattan

4x+ mixed Jun C        DNF Alexander Lundblad, Hugo Pousette, Gabriel Hoffsten (Hammarby), Ruben Rapi (Hammarby), x: Mattias Berglund  
1x DSA                      2 Josefin Berglund  
1x HSA                      3 Eskil Borgh  
                                  6 Nik Pivac

## Tävlingsresultat 2015

<u>Klass</u>	<u>Plac</u>
2x Masters delfinal 1	5 Jan Berglund, Birgitta Berglund
2x PUD	3 Harry Ottosson (Kungälv), Mattias Berglund
4-HSA	1 Eskil Borgh, Nik Pivac, Mikael Borgh, Jan Berglund
2xHSA	2 Adam Wuilmart (Hammarby), Eskil Borgh
<b>27 juni NM Årungen</b>	
1xDSA	6 Josefin Berglund
1xHJA	1 Eskil Borgh
<b>28 juni NM Årungen</b>	
4xDSA	3 Josefin Berglund, Amanda Tholin (Halmstad), Britta Pivac (Norrtälje), Moa Johansson (Falkenberg)
8+HJA	2 Eskil Borgh i komb
<b>28 jun Vestfoldregattan Årungen</b>	
1xHSA	2 Eskil Borgh
<b>19 juli Sprint-SM Falkenberg</b>	
1xDSA final B	1 Josefin Berglund
2x HSA final A	2 Nik Pivac, Karl Norberg
1 HSA, kvartfinal	Karl Norberg Nik Pivac Tobias Wallerius
<b>1 augusti Nordic Rowing Master Bagsvaerd</b>	
1xMC	2 Tord Blomquist
1xWA	4 Birgitta Berglund
4xMD	1 Jörgen Nilsson (Möndal), Bengt Nilsson (Landskrona), Tord Blomquist, Jan Berglund
1xWB	2 Birgitta Berglund
2xMixD	2 Tord Blomquist, Birgitta Berglund
<b>2 augusti Nordic Rowing Master Bagsvaerd</b>	
2xMD	1 Tord Blomquist, Jan Berglund
4xMC	1 Peter Kosminska (Lyngby), Bengt Nilsson (Landskrona), Tord Blomquist, Jan Berglund
1xWC	3 Birgitta Berglund
1xMD	2 Tord Blomquist
2xMixC	2 Jan Berglund, Birgitta Berglund
<b>5-9 augusti JVM Rio de Janeiro</b>	
1xHSA, kvartfinal	4 Eskil Borgh, kunde ej fullfölja pga magsjukdom
<b>22 augusti Råda sjö</b>	
1xHSA	2 Eskil Borgh 6 Nik Pivac
2-HSA	2 Robert Vigert, Jan Berglund
1xDSA	3 Josefin Berglund
2x HSA	3 Nik Pivac, Karl Norberg
4-HSA	3 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund
8+HSA	1 Tord Blomquist, Bernt Spielberger (Strömstad), Nik Pivac, Karl Norberg, Eskil Borgh, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund, x: Isak Birkeholm (Sollerön)
2xDSA	1 Josefin Berglund, Britta Pivac (Norrtälje)
<b>23 augusti Råda sjö</b>	
2x HSA	3 Nik Pivac, Karl Norberg
1xDSA	3 Josefin Berglund
4-HSA	2 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund
2xDSA	1 Josefin Berglund, Britta Pivac (Norrtälje)
1xHSA	4 Nik Pivac
4xHSA	1 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund
1xHJA	1 Eskil Borgh
8+HSA	2 Tord Blomquist, Bernt Spielberger (Strömstad), Nik Pivac, Karl Norberg, Eskil Borgh, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund, x: Alex Rammus (Falkenberg)
<b>29 augusti Distansen</b>	
4+in	5 Eddy Sandberg, Manoucher Arastoupour, Sven-Erik Almerfors, Bo Berglund, x: Björn Andersson



## Tävlingsresultat 2015

Klass                      Plac

### 10 sept Masters Hazewinkel

1xMC                      7 Mikael Borgh  
                                 3 Tord Blomquist  
2-MA                      4 Robert Vigert, Jan Berglund

### 11 sept Masters Hazewinkel

4xMD                      2 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund  
4-MD                      1 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund  
2xMC                      6 Christer Johansson (Australien), Tord Blomquist  
2-MD                      2 Robert Vigert, Jan Berglund  
4xMF                      1 Mikael Borgh i komb med danskar

### 12 sept Masters Hazewinkel

2xMD                      2 Robert Vigert, Jan Berglund  
                                 4 Mikael Borgh, Tord Blomquist  
4xMC                      1 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Jan Berglund  
1xWC                      5 Birgitta Back  
2-MC                      4 Robert Vigert, Jan Berglund  
1xMD                      5 Mikael Borgh  
                                 4 Tord Blomquist  
8+MC                      2 Robert Vigert, Jan Berglund i komb

### 13 sept Masters Hazewinkel

2xMixD                    6 Birgitta Back, Mikael Borgh  
8+MixF                    4 Robert Vigert i komb  
4xMixD                    2 Mikael Borgh i komb  
2xMixC                    4 Birgitta Back, Mikael Borgh

### 18 sept SM-JSM på Ryrsjön

2-DSA                      1 Birgitta Berglund, Josefin Berglund  
1xHJA                      1 Eskil Borgh  
1xDSA                      4 Josefin Berglund  
2-HSA                      2 Mikael Borgh, Eskil Borgh  
                                 3 Robert Vigert, Jan Berglund

### 19 sept SM-JSM på Ryrsjön

4-HSA                      2 Robert Vigert, Mikael Borgh, Eskil Borgh, Jan Berglund  
2xDSA                      3 Josefin Berglund, Birgitta Berglund  
1x Pojkar D delfinal    5 Mattias Berglund

### 20 sept SM-JSM på Ryrsjön

4xDSA                      6 Rachael Dixon, Michaela Rydén, Josefin Berglund, Caroline Gavin  
2xHSA                      5 Nik Pivac, Karl Norberg  
4-DSA                      2 Birgitta Back, Mathilde Petriat, Josefin Berglund, Birgitta Berglund  
1x Pojkar D delfinal    4 Mattias Berglund  
8+HSA                      2 Ulrich Adamheit, Arasch Arastoupour, Karl Norberg, Nik Pivac, Robert Vigert, Mikael Borgh, Eskil Borgh, Jan Berglund, x: Rachael Dixon

### 10 oktober Leksand Rowing Race

4xHSA                      1 Mikael Borgh, Eskil Borgh i komb  
                                 5 Victor Schröder, Johan Holmlund, Bengt Norberg, Ulf Schröder  
2xMix                      2 Jan Berglund, Birgitta Berglund

**Antal placeringar**    1:a 29 st  
                                 2:a 32 st  
                                 3:e 21 st